お客さま各位

重要なお知らせ

【新型コロナウイルス関連等、感染症予防対策の実施に伴い】

平素より上林ホテル仙壽閣をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当館では、お客さまに安心してご宿泊いただけるよう以下の取り組みを日頃より実施し

ております。

● 館内・風呂場清掃・消毒

人の手・体が接する部分、手すり、トイレ内、客室内テーブル、スイッチ、かご、床 他

をアルコール除菌、及び次亜塩素酸を用いましての消毒を行っております。

● 職員の予防とマスク装着

自らが感染源とならないようまた、咳エチケットとしてマスクの装着をする場合が

あります。

全職員は、体温管理と手洗いうがいの実施を行っております。

● 感染症予防対策

正面玄関入口、トイレ、お食事会場前にアルコール消毒剤の設置をしております。

適宜で館内の換気をして、空気清浄に努めております。

国内外で、感染拡大のニュースが多く不安ではございますが、我々全職員は

お客さまに安心してお過ごしいただけるよう、健康管理と衛生管理を実施して

おりますので、お客さまのご理解とご協力をいただきたく、お願い申し上げます。